
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       

от 08 октября 2019 года № 757                                                                                                        с.Красный Яр 

О внесении изменений в постановление администрации от 19.07.2016 года №510 «Об 

утверждении Состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации Красноярского муниципального образования» 

             В соответствии с Законом Саратовской области от 05.08.2014 года № 89-ЗСО «Об 

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», Уставом Красноярского муниципального образования 

Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Красноярского 

муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             1. Внести в постановление администрации от 19.07.2016 года №510 «Об утверждении 

Состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Красноярского муниципального образования» следующие изменения: 

               1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

             2. Считать утратившим силу постановление администрации от 14.03.2019 года №301 «О 

внесении изменений в постановление администрации от 19.07.2016 года №510 «Об утверждении 

Состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Красноярского муниципального образования». 

             3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского муниципального 

образования                                                                       Т.Ф.Головко 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Красноярского муниципального образования 

от 08.10.2019 года №757 

 

Приложение 

к постановлению администрации Красноярского 

муниципального образования 

от 19.07.2016 года №510 

СОСТАВ 

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Красноярского муниципального образования 

1. Головко Татьяна Федоровна                 - председатель комиссии, глава Красноярского 

                                                                        муниципального образования 

Члены комиссии: 

2. Дотц Анастасия Юрьевна                      - ответственный за ведение делопроизводства 

                                                                           комиссии, главный специалист по культуре, 

                                                                           спорту и молодежной политике администрации 

                                                                           (по согласованию) 

3. Сорокина Ольга Ивановна                     - социальный педагог МБОУ «СОШ 

                                                                           Красный Яр» (по согласованию) 

4. Соловьева Лидия Валентиновна             - режиссер Дома культуры с.Красный Яр 

                                                                             (по согласованию) 

5. Демьяненко Елена Евгеньевна                - социальный педагог МБОУ«ООШ 

                                                                           с.Ленинское»(по согласованию) 

6. Иванова Наталья Владимировна           - социальный педагог МБОУ «СОШ 

                                                                           с.Липовка»(по согласованию) 

7. Пономарева Елена Николаевна             - заместитель директора по учебно- 

                                                                           воспитательной работе МБОУ «ООШ 

                                                                           с.Старицкое»(по согласованию) 

8. Коршук Вера Анатольевна                     - социальный педагог МБОУ «СОШ 

                                                                         с.Генеральское»(по согласованию) 



9. Бугаенко Алевтина Павловна               -   социальный педагог МБОУ «СОШ 

                                                                        с.Шумейка»(по согласованию) 

10. Газарова Ольга Владиленовна             - социальный педагог МБОУ «ООШ 

                                                                         с.Подстепное»(по согласованию) 

11.Кулягина Татьяна Александровна           - социальный педагог МБОУ «ООШ 

                                                                           п.Взлетный»(по согласованию) 

12.Мясникова Алла Владимировна             - старший инспектор по делам 

                                                                         несовершеннолетних (по согласованию) 

13. Мосолкова Анна Валерьевна                 - инспектор по делам несовершеннолетних (по 

                                                                         согласованию) 

14. Муканова Алма Серкалиевна              - главный специалист по работе с населением 

15.Соловьева Татьяна Николаевна           - главный специалист по работе с населением 

16. Урусова Екатерина Юрьевна               - главный специалист по работе с населением 

17.Черевко Ксения Ивановна                    - главный специалист по работе с населением 

18.Кузина Татьяна Владимировна           - главный специалист по работе с населением 

19.Елизарова Людмила Викторовна         - главный специалист по работе с населением 

 


